âmara Crkunicipai Cnrigúi
Estado de São Paulo

1 7 4 2
REQUERIMENTO N°

/ J
*************************************

Requisita informações sobre licitação de manutenção da frcita.

Senhor Prefeito:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal

requisitando-lhe informações sobre licitação de manutenção da frota, reportando-se o Executivo

aos seguintes quesitos:

1 — Foi feita a licitação de manutenção da frota municipal? Se sim,

informar data da licitação, empresas vencedoras e seus respectivos lotes e data das assinaturas

dos contratos.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 4 de abril de 2.023.

CLEVERSON JOSÉ DE SOUZA,
VEREADOR.

Q. C